
Zápis ze schůze 23/11/2023 

 

Účastníci: zástupce jednotlivých tříd + dobrovolníci 

 

1. Vánoční punč 
 

- Přes Edu rozešleme info do tříd, zda někdo nenapeče. Kontaktovat přímo Alici 
Mikulenčákovou. 

- Yamaha – vystoupení 
- Dílničky ve třídách + tvoření 
- Prodej výrobků – škola 
- Sdružení – prodej nápojů + občerstvení 

 
- Plakát – připraví Magda Stašková 

 
 

2. Makro karta 
 

- Zařídí Kateřina Klímková  

 

3. Investice 

    Byly prezentovány požadavky od školy na zakoupení zábavného vybavení pro školy.  

- Stolní fotbálky 
- Koše 
- Fingerboard 
- 2 sedací vaky 
- Fotbalové míče – míče si vytipuje Magda Stašková a předloží požadavek.  

 

Tyto požadavky odsouhlaseny. Věci si objedná škola a sdružení zaplatí.  

 

Pohovky zatím odsouhlaseny nebyli. Tím, že se nachází různí sponzoři z řad rodičů, tak 
věříme, že se nakonec sežene potřebný počet.  

Pokud by to tak nebylo, proběhne další hlasování o schválení. 

 

4. Speciální pedagog 
- Kavárnička pro rodiče  
- Zvaní odborníků 
- Řešení aktuálních, specializovaných a jiných problémů 
- Interval – 4 x do roka 
- Sdružení poskytne 500-1000CZK na občerstvení/ na akci – schváleno 



 

5. Financování drobných akcí 
- Mikuláš – sladkosti – schváleno 
- Vánoční jarmark – materiál na dílničky - schváleno 

 

 

6. Ples 
 
Termín – 20/1 od 19:00 
Lístky v prodeji – IDance 
Sdružení – prodej víno, pivo, prosecco 

                      - Drobné občerstvení – koláčky, brambůrky apod. 

Catering – zajistí Idance – pokud ho budeme chtít 
 
Chlebíčky – možnost dodat přes Baltaci – Vojta Kořen poskytne cenu na cca 1200 
kusů. 
 
Nabídky na víno – předložit do 15/12 
 
Tombola  

- Napsat rodičům o sponzoring přes Edupage 
- Sběrné místo ve škole 
- Losy – výherní x nevýherní 
- Prodej  - domluvit přes p. Najmana – brigádnice z 8. tříd, případně z řad Sdružení. 

 

         Další detaily budou upřesněny na schůzi v lednu.  

 

7. Družina – únor – maškarní ples 
 
Žádost o odměny pro děti – schváleno 

 

Termín další porady – 4/1/2024 od 17:00, Škola jazyků Zlín 

Veronika Obdržálková 

Sdružení rodičů SEDMIČKA 


